1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Riempi gli spazi vuoti.
Numero Forma in parole Forma espansa

1) 656 seicento cinquantasei 600+50+6

2) 4.476 quattro mila quattrocento settantasei 4000+400+70+6

3) 100 cento 100

4) 791 settecento novantuno 700+90+1

5) 1.218 mille duecento diciotto 1000+200+10+8

6) 53 cinquantatre 50+3

7) 161 cento sessantuno 100+60+1

8) 5.404 cinque mila quattrocento quattro 5000+400+4

9) 9 nove 9

10) 751 settecento cinquantuno 700+50+1

11) 8.907 otto mila novecento sette 8000+900+7

12) 32 trentadue 30+2

13) 378 trecento settantotto 300+70+8

14) 926 novecento ventisei 900+20+6

15) 26 ventisei 20+6

16) 899 ottocento novantanove 800+90+9

17) 3.940 tre mila novecento quaranta 3000+900+40

18) 30 trenta 30

19) 104 cento quattro 100+4

20) 9.531 nove mila cinquecento trentuno 9000+500+30+1